2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ
ГОРОДА БАРНАУЛА
      ПРОТОКОЛ
12.09.2025

                                 №37
                                                                                (200/156/прот-74)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

Леонтьева Н.С.
Крестовская М.В.

Забродин А.Ю.

			Фоминых С.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О признании аукциона 16.09.2025 несостоявшемся в отношении всех выставленных объектов.

1. СЛУШАЛИ: Крестовскую М.В.: На аукцион 16.09.2025 выставлены следующие объекты, по которым не поданы заявки:

специализированное транспортное средство для перевозки детей Луидор-2250Е0;
мусоровоз МКМ-4605;
трактор с бульдозерным оборудованием ТМ 10.10 ГСТ;

автогидроподъемник ПСС 131.18Э-06 (АП-18.10);
автобус MAN_SUE_240.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 члена комиссии.

РЕШИЛИ: 1. Признать аукцион 16.09.2025 несостоявшимся из-за отсутствия заявок в отношении всех выставленных объектов.

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии

	Н.Н. Леонтьева
М.В. Крестовская
А.Ю. Забродин